
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA 

DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA 

 

 

CONFIRMAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

Nome Matrícula Situação Entrevista 

KELSON WENDREL CONCEIÇÃO 

VIEIRA 
2022007727 

Homologado Dia 14/01/2025 às 

14:00 

YOABE DOS SANTOS ALMEIDA 2022004565 Homologado Dia 14/01/2025 às 

14:20 

JORGE MAURICIO GAMA SILVA 2019000330 Homologado Dia 14/01/2025 às 

14:40 

ELIAS RAFAEL SILVA BATISTA 2021006850 Homologado Dia 14/01/2025 às 

15:00 

LUCAS GOMES DA COSTA 2020003700 Homologado Dia 14/01/2025 às 

15:20 

 

Local das entrevistas: Diretoria de Pesquisa e Inovação Tecnológica, Sala 343 do Bloco Modular Tapajós 

II, Campus Tapajós.  

Será tolerado somente 5 min de atraso. 

 

Dúvidas e informações: bruno.batista@ufopa.edu.br 

 

Santarém (PA), 13 de janeiro de 2025. 

 

 Bruno B. Batista  

Coordenador do projeto PIAPE 

 

mailto:bruno.batista@ufopa.edu.br

